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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
registrering fx ved import og samhandel, økologi samt
væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvaske faciliteter, opbevaring og
adskillelse i køle- og fryseenheder, opbevaring af kolonialvarer i
butik. Hørt mundtlig procedure for rengøring af sluch-ice
maskine samt mundtlig procedure for afhentning af varer.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af køleskabe, hylder til kolonialvarer
i butik.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af lister og hylder i køleskabe,
hylder til kolonialvarer i butik og på lager. Kontrolleret
skadedyrssikring af følgende lokaler: Lager og butik. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
egenkontrolprogram. Ingen anmærkninger.
Konkret vejledt om at skriftlig risikoanalyse skal være
tilgængelig i virksomheden, og om at selvbetjeningsblanketter
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kan findes på:
http://www.foedevarestyrelsen.dk/Selvbetjening/Guides/Sider/Saadan-laver-du-en-risikoanalyse.aspx.
Vejledt om blanketvalg 1 og 2, blanket nr. 2 er gennemgået som eksempel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set dokumentation for udført egenkontrol på varemodtagelse fra
juli 2016 og frem til dags dato. Generelt vejledt om reglerne for at dokumentere temperatur i køleskabe.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at personer, der behandler fødevarer, er behørigt uddannet i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Virksomheden har fået tildelt endelig branche: Dagligvareforretninger, letfordærvelige
fødevarer, branchenummer 47.11.00.A. Antallet af ordinære kontrolbesøg pr. år er på nuværende tidspunkt 0,5.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017.
Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.


